



STYREMØTE I MOSS IDRETTSLAG

PROTOKOLL: 13/2018-2019

Tid: Mandag 28. januar 2019 kl 18.00 – 20.00

Sted: Klubbhuset Melløs

Til stede: Øivind Røraas, leder
Anne Britt Tollefsen, styremedlem arrangement
Eva Nordqvist, styremedlem idrett
Runar Sjøblom, styremedlem økonomi
Astrid Skiri Refsdal, styremedlem ungdomsrepresentant

Ikke til stede: Lene Salvesen, styremedlem infrastruktur

Styremedlem marked (trukket seg etter årsmøtet)

Andre til stede:

SAKER:

Sak 1 Økonomi

Regnskapet for 2018 er så å si ferdig. Klubben har et overskudd på 76 000 før avskrivning. Avskrivning ble satt til 14 000 på inventar/klubbhus og ca 20 % av bokført verdi på kjelleren. Runar gjør regnskapet klart og Øivind tar kontakt med revisorene for gjennomgang før årsmøtet.

Sak 2 Årsmøtet

Kunngjøring er publisert i Moss Avis, på hjemmesidene og på klubbhuset. Årsberetning er påbegynt. Eva sender over idrettslig beretning til Øivind så snart det er klart.

Sak 3 Kasthall

Vi har fått faktura fra Moss Kommune på nesten 100 000 kr for omregulering av Rabekkgata /kasthall. Dette er vesentlig mer enn de ca 30 000 vi var forespeilet, og som ifølge Terje MIR skulle legge ut for.

MIL er en klubb som drives på frivillig basis, og det er uhørt at denne type organisasjoner må betale gebyr for å gi kommunens ungdom et bedre tilbud enn det kommunen kan gi.

Øivind tar kontakt med MK, evt Kjellaug for å få hjelp til å ta opp saken / be om at kommunen endrer vedtak om gebyr.

Proformakontrakt med Ferd er signert og i orden.

Sak 4 Siste klesbestilling – status

Ankommet og hentet i Råde. Salgskveld gjennomføres av Lene og Anne Britt tirsdag 29. jan. Reklamasjonene har status ukjent.

Sak 5 Deltakelse UM /NM inne

NM - Mathilde blir eneste deltaker, HUT og LUT.

UM - Deltakere er tilnærmet klart, eneste usikre er Sunniva som skal gå i Fredrikstad på søndag.

Eva bestiller fly og avklarer med hotell. Anne Britt bestiller bil. Eva sender ut info når det nødvendige er avklart.

Sak 6 Diverse

a) Kiosk

Kiosken har blitt revet uten at vi har fått beskjed. Utstyret (kjøleskap mm) står i gangen. Vi må få lagret dette et sted (ute i bod?) fram til ny kiosk er bygget. Foreløpig er dette høyst uvisst om når vil skje. Øivind/Runar

b) Starterkurs

Arrangeres i begynnelsen av mars. Kunngjøres via NFØ. Øivind

c) Åpne poster fra forrige møte

Toppform

Avtalen med Toppform er videreført. MIL tar en egenandel på kr 100 pr mnd for de som benytter seg av avtalen. Faktureres fra okt 18. Øivind sørger for at Runar får listen over de som har brukt avtalen. Runar sender ut faktura til de som er aktuelle

Tur til Veidekkelekene/Lillehammer i 2019

Frode (og Terje i ettertid) har sagt at de skal være med. Anne Britt sender ut forespørsel om foreløpig påmelding.

Manglende betaling Mosselekene 2017 og 2018

Fremdeles klubber som ikke har betalt for Mosselekene 2017 og 2018. Runar sender Øivind oversikt over disse som kontakter klubbene.

Neste møte torsdag 7. feb kl. 1900.

Gjennomgang av årsmøtepapirer og innkomne forslag.

Moss, 5. februar 2019

Eva Nordqvist

Referent